PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 139/2010

O DESEMBARGADOR FEDERAL JOÃO BATISTA DA SILVA, DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido no
ENCAMINHAMENTO TRT 19ª DG Nº 015/2010, de 09-2-2010 ,

  R E S O L V E

  DESIGNAR as servidoras MARY LIDIAN FERRAZ GOMES,
Analista Judiciário, Diretora-Geral, de nível CJ-04 , da
Diretoria Geral Administrativo-Financeira  e SHEILA SANTOS
ROLIM, Analista Judiciário, do quadro de cargos permanen tes
do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, remo vida para
este Regional, Diretora do Serviço de Controle Inte rno, de
nível CJ-02, para viajarem em objeto de serviço, à cidade de
Brasília/DF, no dia 24-02-2010 , com retorno previsto para o
dia 27-02-2010 , a fim de participarem do curso “TOMADA E
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS – De acordo com a Instru ção
Normativa do TCU nº 57/2008 e com as Novíssimas Dec isões
Normativas do TCU nº 100 e 102/2009” , a ser realizado no
período de 25 a 26-02-2010, fazendo jus, cada uma, a 3½
(três) diárias e meia e aos respectivos bilhetes de  passagem
aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 10 de fevereiro de 2010.

• Original assinado

            JOÃO BATISTA DA SILVA
   Desembargador do Tribunal
      no exercício da Presidência